
令和６年９月９日 

保護者 様 

佐世保市立相浦中学校 

 校長 末川 宗一郎 

 

令和６年度合唱コンクールのお知らせ 

 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたしま

す。日頃より本校の教育につきましては、深いご理解とご協力をいただき、誠にあり

がとうございます。 

さて、今年度の合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。これから、早朝・

昼休み・放課後と各学級からさわやかな歌声が聞こえてくることと思います。当日は

その練習の成果をご覧いただきたくご案内申し上げます。なお、プログラムにつきま

しては、後日配付いたします。 

つきましては、参観数の確認をしたいと思います。参加される方は下記の用紙に記

入し、１０月１６日（水）までに「まなびポケット」よりご回答をお願いします。 

なお、当日雨天でなければ、本校グラウンドを駐車場として開放する予定にしてい

ます。おおよその車の台数を把握するためにもご回答をお願いします。 

 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年１０月２３日（水） 開会式１４：００～ 

        ２年生：１４：１０～ １年生：１４：３５～ ３年生：１５：００～ 

        ※開始時刻は予定時刻より早く行いません。 

 

 

２ 場  所  相浦中学校体育館 

 

 

３ そ の 他  ・できる限りスリッパをご持参ください。 

        ・雨でない場合はグラウンドを駐車場として開放します。（前日お知らせ

する予定です。近隣商業施設等には絶対に駐車されないようにしてく

ださい。） 

        ・撮影された動画や画像については SNS 等にあげることがないようにお

願いします。 


